
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

 

Nr 112/2021 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 
 
 

 

w sprawie likwidacji studiów stacjonarnych i niestacjonarnych  pierwszego stopnia 

na kierunkach: pedagogika specjalna oraz pedagogika przedszkolna 

 i wczesnoszkolna prowadzonych na Wydziale Pedagogiki i Psychologii 
 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2021 poz. 478, z późn. zm.)
 

zarządzam: 
 

§ 1 

Na wniosek Kolegium Dziekańskiego Wydziału Pedagogiki i Psychologii od roku 

akademickiego 2021/2022 likwiduje się kierunki:  

1) pedagogika specjalna – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim,  

2) pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna - studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      R E K T O R 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Radosław Dobrowolski  

 


